

2025 年上半年非经营性资金占用及其他关联资金往来
情况汇总表

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年期初占用资金余额	2025 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2025 年上半年占用资金的利息（如有）	2025 年上半年偿还累计发生金额	2025 年上半年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-						-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-						-	-
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-						-	-
总计	-	-	-						-	-

其 它 关 联 资金往来	资金往来方名 称	往来方与 上市公司的 关联关 系	上市公司 核算的会 计科目	2025 年期初往来 资金余额	2025 年上半年往 来累计发生金额 (不含利息)	2025 年上半 年往来资金的 利息(如有)	2025 年上半年偿 还累计发生金额	2025 年上半年期 末往来资金余额	往来形成 原因	往来性 质(经营 性往来、 非经营 性往来)
控股股东、 实际控制 人及其附 属企业	衡阳雅美晶肤 医疗美容有限 公司	同一控制 下非合并 关联方	应收账款	-	39,881.90	-	37,681.38	2,200.52	提供服务	经营性 往来
	株洲雅美晶肤 医疗美容有限 公司	同一控制 下非合并 关联方	应收账款	4,426.86	38,384.29	-	39,782.93	3,028.22	提供服务	经营性 往来
	南京韩辰美容 医院有限公司	同一控制 下非合并 关联方	应收账款	1.00	-	-	1.00	-	提供服务	经营性 往来
	重庆米兰柏羽 时光整形美容 医院有限公司	同一控制 下非合并 关联方	其他应收 款	2,962,407.43	945,255.79	-	1,759,330.16	2,148,333.06	提供服务	经营性 往来
	株洲雅美晶肤 医疗美容有限 公司	同一控制 下非合并 关联方	其他应收 款	250,199.00	50,000.00	-	150,199.00	150,000.00	提供服务	经营性 往来
	南京韩辰美容 医院有限公司	同一控制 下非合并 关联方	其他应收 款	1,200,000.00	150,000.00	-	900,000.00	450,000.00	提供服务	经营性 往来
	杭州米兰柏羽 医疗美容医院 有限公司	同一控制 下非合并 关联方	其他应收 款	3,984,923.25	1,057,147.94	-	2,719,753.04	2,322,318.15	提供服务	经营性 往来

	南京华美美容 医院有限公司	同一控制 下非合并 关联方	其他应收 款	2,681,991.81	987,994.32	-	1,448,912.24	2,221,073.89	提供服务	经营性 往来
	郑州韩辰华领 医疗美容医院 有限公司	同一控制 下非合并 关联方	其他应收 款	1,200,000.00	150,000.00	-	900,000.00	450,000.00	提供服务	经营性 往来
	衡阳雅美晶肤 医疗美容有限 公司	同一控制 下非合并 关联方	其他应收 款	300,000.00	100,000.00	-	150,000.00	250,000.00	提供服务	经营性 往来
	瑞莱思（北京） 医疗器械有限 公司	同一控制 下非合并 关联方	预付账款	1,387,275.00	-	-	-	1,387,275.00	采购	经营性 往来
	姿颜（北京） 技术发展有限 公司	同一控制 下非合并 关联方	预付账款	-	640,000.00	-	354,000.00	286,000.00	采购	经营性 往来
	成都姿颜医美 供应链管理有 限公司	同一控制 下非合并 关联方	预付账款	3,451,123.20	1,059,836.57	-	-	4,510,959.77	采购	经营性 往来
	小计			17,422,347.55	5,218,500.81	-	8,459,659.75	14,181,188.61		
上市公司 的子公司 及其附属 企业	北京朗姿服饰 有限公司	子公司	应收账款		38,876,618.39		38,876,618.39		销售商品	经营性 往来
	北京卓可服装 有限公司	子公司	应收账款		21,900.00		21,900.00		销售商品	经营性 往来
	北京莱茵服装 有限公司	子公司	应收账款		14,659,079.39		14,659,079.39		销售商品	经营性 往来

西藏哗叽服饰有限公司	子公司	应收账款		17,300,318.20		17,300,318.20		销售商品	经营性往来
山南明懿时装有限公司	子公司	应收账款		271.76		271.76		销售商品	经营性往来
阿咖邦贸易(北京)有限公司	子公司	应收账款		151,208.95		151,208.95		销售商品	经营性往来
北京朗姿服饰有限公司	子公司	其他应收款	61,470,974.99	16,836,765.20		2,823,641.97	75,484,098.22	销售商品、资金拆借	经营性往来、非经营性往来
北京卓可服装有限公司	子公司	其他应收款	2,820,614.26	21,900.00		-	2,842,514.26	销售商品、资金拆借	经营性往来、非经营性往来
北京莱茵服装有限公司	子公司	其他应收款	465,113,690.18	183,238,003.60		139,872,131.47	508,479,562.31	销售商品、资金拆借	经营性往来、非经营性往来
天津朗姿供应链管理有限公司	子公司	其他应收款	491,522.56	2,574,532.78		2,574,532.78	491,522.56	销售商品、资金拆借	经营性往来、非经营性往来
山南明懿时装有限公司	子公司	其他应收款	6,852,696.92	83,832.14		1,364,684.72	5,571,844.34	销售商品、资金拆借	经营性往来、非经营性往来

										往来
	阿咖邦贸易 (北京)有限公司	子公司	其他应收款	8,422,879.58	4,530,332.75		62,451.66	12,890,760.67	销售商品、 资金拆借	经营性 往来、非 经营性 往来
	朗姿医疗管理 有限公司	子公司	其他应收款	171,184,304.90	290,000,000.00		75,000,000.00	386,184,304.90	资金拆借	非经营 性往来
	小计			716,356,683.39	497,285,366.47	-	221,697,442.60	991,944,607.26		
其他关联 方及其附 属企业										
总计	-	-	-	733,779,030.94	502,503,867.28	-	230,157,102.35	1,006,125,795.87		-

注：表中非经营性占用部分，关联方范围依照《股票上市规则》确定。